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Protokół Nr XXV/2012 
uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki 

odbytej w dniu 12 maja 2012 roku 
w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury 

 
 
Sesja odbyła się w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury, ul. Inwalidów 
Wojennych 23. 
Radni nieobecni na XXV sesji Rady Miasta Ostrołęki: Krzysztof Czartoryski, Mirosław 
Dąbkowski, Rafał Dymerski, Maciej Kleczkowski, Sławomir Kot, Grażyna Sosnowska, Anna 
Szczubełek, Wojciech Zarzycki. 
 
Program uroczystości: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie odznak Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów 

Politycznych. 
3. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. 
4. Rok 2012 - Międzynarodowy Rok Spółdzielczości proklamowany przez Organizację 

Narodów Zjednoczonych: 
a) film pt. „Spółdzielczość znaczy szansa”, 
b) wystąpienie Alfreda Domagalskiego – Prezesa Zarządu Krajowej Rady Spółdzielczej 
– „Spółdzielczość szkołą samorządności”, 
c) prezentacja Spółdzielni Uczniowskiej „Ekonomik” przy Zespole Szkół Zawodowych 
nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce. 

5. Pantomima „Ewolucja” w wykonaniu Uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 
MOPR przy ul. Farnej w reż. Anety Jaskólskiej i Alicji Możejewskiej. 

6. Zamknięcie sesji Rady Miasta. 
 
1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak o godz. 10.00 rozpoczął uroczystą sesję 
Rady Miasta Ostrołęki. Poprosił o wprowadzenie Sztandaru Miasta Ostrołęki oraz sztandarów 
szkół i organizacji. Po wprowadzeniu sztandarów poprosił o odśpiewanie hymnu miasta 
Ostrołęki. 
 
2. Wr ęczenie odznak Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 

Więźniów Politycznych. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak poprosił o wręczenie odznak Związku 
Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych Prezesa Związku 
Edwarda Gruszkę. 
Osoby odznaczone: 
1. Józef Kotowski 
2. Dariusz Maciak 
 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę panią Dyrektor Muzeum 
Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce Marię Samsel w celu wręczenia podziękowań. 
Podziękowania nie zostały wręczone z powodu nieobecności pani Dyrektor na uroczystej 
sesji. 
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3. Podziękowania dla szkół za zbiórkę pieniędzy dla Polskiej Szkoły Niedzielnej             
w Pińsku na Białorusi. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę Prezydenta Miasta 
Ostrołęki Janusz Kotowskiego oraz Panią Prezes Towarzystwa Przyjaciół Ostrołęki Jadwigę 
Nowicką celem wręczenia podziękowań dla szkół, które brały udział w zbiórce pieniędzy. 
Poprosił również Wiceprzewodniczącego Rady Wiesława Szczubełka o krótkie streszczenie z 
pobytu w Pińsku. 
Wiceprzewodniczący Wiesław Szczubełek, po wyczytaniu przedstawicieli instytucji, które 
brały udział w zbiórce, przedstawił krótką relację z pobytu ostrołęckiej delegacji w Pińsku na 
Białorusi. 
 
Szkoły, które wzięły udział w zbiórce pieniędzy na rzecz Polskiej Szkoły Niedzielnej             
w Pińsku. 
1. Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Ostrołęce Koło Emerytów Nr 1, 
2. Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Ostrołęce Koło Emerytów Nr 2, 
3. Zespół Szkół Nr 4 w Ostrołęce, 
4. Zespół szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 
5. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej w Ostrołęce,  
6. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5 pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce,   
7. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica w Ostrołęce, 
8. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce,  
9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Ostrołęce,   
10. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce, 
11.  Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, 
12.   Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  
13. Zespół Szkół Nr 5 im. Unii Europejskiej, 
14. Gimnazjum Nr 2 im. Danuty Siedzikówny "Inki”, 
15.  I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Bema, 
16. Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Ostrołęce, 
17.   Gimnazjum Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego, 
18. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika, 
19. Zespół Szkół nr 3. 

Podziękowania otrzymali również Dyrektor OCK Bogdan Piątkowski, Związek 
Nauczycielstwa Polskiego Koło Emerytów Nr.1 i Nr.2 w Ostrołęce oraz Prezes PSS 
„Społem” w Ostrołęce Wiktor Bednarczyk. 

4. Wr ęczenie honorowych odznak „Za zasługi dla miasta Ostrołęki.  
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak poprosił Wiceprzewodniczącego Wiesława 
Szczubełka o odczytanie uchwał Rady Miasta w przedmiotowej sprawie. 
Wiesław Szczubełek, po przedstawieniu uchwał, poprosił uhonorowane osoby na scenę,         
a Prezydent Miasta Ostrołęki Janusz Kotowski i Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
Dariusz Maciak  wręczyli odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”. 
Odznaki honorowe „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” otrzymali: 

� Pani Grażyna Krystyna Mierzejewska, 
� Pan Stanisław Józef Załuska, 
� PSS Społem w Ostrołęce, 
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� „Ekonomik” Spółdzielnia Uczniowska przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 4. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak z Wiceprzewodniczącym Wiesławem 
Szczubełkiem wręczyli Prezydentowi Miasta Ostrołęki Januszowi Kotowskiemu 
podziękowanie za pomoc w zbiórce pieniędzy dla Polskiej Szkoły Niedzielnej w Pińsku na 
Białorusi. 
 
5. Rok 2012 - Międzynarodowy Rok Spółdzielczości proklamowany przez Organizację 

Narodów Zjednoczonych: 
a) film pt. „Spółdzielczość znaczy szansa”, 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na film pt. „Spółdzielczość znaczy 
szansa” zaprezentowany przez Spółdzielnię Uczniowską „Ekonomik” 

b) wystąpienie Alfreda Domagalskiego – Prezesa Zarządu Krajowej Rady Spółdzielczej 
– „Spółdzielczość szkołą samorządności”, 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę Alfreda Domagalskiego – 
Prezesa Zarządu Krajowej Rady Spółdzielczej, który przedstawił referat pt. „Samodzielność 
szkołą samorządności”.  

c) prezentacja Spółdzielni Uczniowskiej „Ekonomik” przy Zespole Szkół Zawodowych 
nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę uczennice Spółdzielni 
Uczniowskiej „Ekonomik” przy Zespole Szkół Zawodowych nr 4 im. Adama Chętnika w 
Ostrołęce, które dokonały prezentacji Spółdzielni Uczniowskiej „Ekonomik”. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak po prezentacji wręczył Prezesowi Zarządu 
Krajowej Rady Spółdzielczości Panu Alfredowi Domagalskiemu torbę z pamiątkami miasta 
Ostrołęki za wygłoszone przemówienie.  
 
6. Pantomima „Ewolucja” w wykonaniu Uczestników Środowiskowego Domu 

Samopomocy MOPR przy ul. Farnej w reż. Anety Jaskólskiej i Alicji Możejewskiej. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił uczestników Środowiskowego 
Domu Samopomocy do wykonania pantomimy pt. „Ewolucja”.  
Po występie uczestnicy spektaklu otrzymali prezenty z gadżetami miasta Ostrołęki. 
 
7. Zamknięcie uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zakończył uroczystą sesję Rady Miasta 
Ostrołęki. Sesja trwała w godz. 10.00 – 12.30. 
 
 
Protokołował: 
Grzegorz Ciecierski 
 
 
 

 
                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                             Ostrołęki 
                                                                
                                                                                                         Dariusz Maciak 
 

 


